
  

 

   
 

 

Referat 
Styremøte Region Nord 10.01.2023 
 

Microsoft Teams møte 

Møtetid kl. 1900 – 2000 

Til stede: Bjørn-Viggo, Svein Robert, Hilde, Jane, Morten 

 

Sak 1/2023 - Godkjenning av referat fra styremøte 24.11.2022, valg av referent 

Referat kjapt gjennomgått, ingen merknader 

Referent: Morten 

 

Sak 2/2023 – Eivinds hjørne  

Utsatt 

 

Sak 3/2023 – Regionlags NM – Volley Uka 

Info ved Bjørn Viggo. Alt klart, reiser torsdag 12/1.  

Åpne regionlagssamlinger har vært utfordrende mht at de har vært lagt til US-runder. 

Gode lukkede samlinger, bra stigning, bra sosialt. 

God info/tilbakemeldinger fra NVBF. 

God ordning under mesterskapet for å forhindre benking:  det spilles tre sett til 25 i alle kamper, og 

spillerne skal spille minimum ett sett, maks to i løpet av en kamp. Det er også innført serveregel: 

maks 3 server på rad pr spiller. 

 

Volley Uka – cupfinaleseminar/samling for regionale styrer 

Regionalt styre Nord har valgt å ikke delta på samlingen siden kostnadene for deltakelse er basert på 

å dekkes av regionens egenkapital. Styret ønsker primært å benytte egenkapitalen til tiltak som 

stimulerer til vekst, utvikling og aktivitet i klubbene i regionen, og regionale tiltak initiert av Region 

Nord (jfr kriteriene for bruk av egenkapitalen) 

 

Sak 4/2023 – Barentslag 

Laguttak er ferdig og sendt ut av trenerne uke 1, publisert på facebook 10.01 

Barentslagstrenerne har vært i dialog med klubbtrenerne om uttaket, og har også etterspurt 

nominasjon fra klubbtrenere. Øksil har ikke nominert på jentesiden pga tett og utfordrende 

konkurranseprogram utover vinteren.   

 

Barentsteamene organiserer treningshelg, primært første helg i mars. Guttesamling: Sortland, 

jentesamling: jobbes med sted. 

 

Egenandeler faktureres spillerne, kr 2000, når alle har bekreftet plassen. 

 

https://volleyball.klubb.nif.no/regionnord/Sider/Hjem.aspx


  

 

   
 

 

Rutiner for utleggsrefusjon for reisekostnader, dekning av overntting, hallelie, kost etc utarbeids. 

Morten tar dette i samarbeid med Pål. 

 

Sak 5/2023 – Nasjonalt utredningsutvalg - Jane 

Jane er meldt inn som Nords representant. Mandat: utrede hvordan man kan skape stor vekst i antall 

klubber og utøvere, og bes om å se på konkurransesoner, konkurransestruktur, seriesystem, og 

forholdet til Toppvolley Norge. 

Utvalget har ikke startet opp arbeidet, Jane har ikke mottatt tilbakemelding fra NVBF. 

 

Sak 6/2023 – Bruk av Region Nords egenkapital 2023 - utviklingsmidler 

Kort drøfting rundt hvordan styret kan initiere og forslå tiltak til utvikling i Nord. Tiltakene søkes 

støtte av Nords egenkapital (tiltaksmidlene). 

 

Saken tas opp konkret på neste møte, hvor vi konkretisere tiltak på styrets initiativ. 

Mulige tiltak foreløpig: 

• Kick off U15 H23 (årlig?) 

• Volleyball i skolen 

• Få opp aktivitet i miljøer som f. eks. Harstad, Hammerfest, andre 

• Volleyballdager, åpent for ungdom, bedrift 

• Sende ut forslag til klubbene 

 

Dette arbeidet må gjøres i nært samarbeid med avdeling utvikling og kompetanse, og Nords utvalg 

for utvikling og kompetanse 

 

Sak 6B/2023 - Nasjonale budsjettmidler til ordinær drift av styre 

Jfr info fra generalsekretær er det budsjettert med kr 50.000 pr år i ordinære driftsmidler for 

regionalt styre. 

 

Sak 7/2023 – Regionmøte og valgmøte V-2021 

Innen 31. april.   Holdes som videomøte, fortrinnsvis torsdag, 20. eller 27. april  

 

Sak 8/2023 – Neste styremøte 

Tirsdag 14. februar kl 19:15 

 

Sak 9/2023 – Eventuelt  

Ingen saker 

https://volleyball.klubb.nif.no/regionnord/Sider/Hjem.aspx
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